Черешева Елена Александровна
(8 30245) 3-13-88

Акционерное общество
«Русатом Инфраструктурные решения»

(АО «РИР»)
Филиал в г. Краснокаменске

а/я 87, д. 522,  г. Краснокаменск,
Забайкальский край, 674674

Телефон (30245) 3-59-33, факс (30245) 3-59-02
E-mail: krasnokamensk@rusatom-utilities.ru

ОКПО 92472511, ОГРН 1117746439480
ИНН 7706757331, КПП 753043001

 №

На №  от

Запрос коммерческого предложения

Руководителю компании

Филиал АО «РИР» в г. Краснокаменске в 2022 году планирует произвести закупку на
оказание услуги по предоставлению доступа к сети Интернет для филиала АО «РИР» в г.
Краснокаменске, согласно Техническому заданию (Приложение 1).

 Срок оказания услуг: услуги оказываются в течение 36 (тридцати шести) месяцев.
 Условия оплаты: оплата за услуги доступа к сети Интернет осуществляется ежемесячно,

равными долями. Заказчик оплачивает фактически оказанные услуги в течение 7 (семи) рабочих
дней со дня подписания Сторонами Акта сдачи-приемки оказанных услуг.

В случае заинтересованности, прошу Вас направить в наш адрес коммерческое
предложение, в течение 7 рабочих дней, в сканированном виде на бланке Вашей организации с
подписью руководителя и печатью на адрес электронной почты EACheresheva@rusatom-
utilities.ru, с учетом следующего:
из ответа на запрос должны определяться:

• общая цена Договора – на условиях, указанных в запросе;
• общая цена Договора должна быть указана без НДС и с НДС в рублевом исчислении;
• цена должна быть указана с учетом всех расходов;
• срок действия цены – 3 месяца от даты подачи технико–коммерческого предложения.
Обращаем Ваше внимание, что настоящий запрос проводится в целях получения

источников ценовой информации и не является извещением о проведении закупочной
процедуры. Предоставление информации в ответ на коммерческий запрос не влечет за собой
возникновения каких-либо обязательств с Вашей стороны или АО «РИР».

Приложение:
1) Техническое задание;
2) Форма коммерческого предложения – на 1 л.;
3) Типовая форма договора.

Начальник отдела МТО     Н.Н. Сергеева

mailto:EACheresheva@rusatom-utilities.ru
mailto:EACheresheva@rusatom-utilities.ru